
Postup registrace a přihlášení uživatele a jednotek HC2 pro dálkové ovládání řídicí jednotky systému Fibaro 

 

Na stránce  home.fibaro.com se zaregistrujte (kliknutím na tlačítko Register a zvolením jména a hesla) a pak se přihlaste. 

 

  
 

Přihlášení k již přidané řídicí jednotce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Volba typu ovládacího rozhraní  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Po úspěšném přihlášení se vám zobrazí konfigurační a ovládací menu řídicí jednotky HC2 vašeho 

systému, který nyní můžete konfigurovat a ovládat. 

Varianta přihlášení starším 

typem uživatelského 

rozhraní (viz další strana) 

Volba přihlášení vybraným typem uživatelského rozhraní 

(Apple, Android), pro Windows zvolte verzi s otazníkem. 

Jméno a heslo pro 

přihlášení k jednotce 

(default= admin, admin) 

Zvolené jméno a heslo pro 
přihlášení na stránky  
home.fibaro.com    (u nového 
uživatele až po registraci)  1 

2a 

Sériové číslo a MAC adresu najdete ve WWW UI 
jednotky HC2 pod ikonou „Configuration“ 

Přidání jednotky              do systému dálkového       

přístupu  

2b 

3 

4 

5 



 

Vzhled přihlášení starším typem uživatelského rozhraní  (viz předchozí strana) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

www.mojefibaro.cz 

Jméno a heslo pro přihlášení 
na stránky  home.fibaro.com    
(u nového uživatele až po 
registraci)  


